
Liepājas industriālais parks

Liepājas industriālo parku bijušās
metalurģijas rūpnīcas teritorijā
attīstīta Liepājas speciālās
ekonomiskās zonas pārvalde.
Liepājas industriālā parka mērķis
ir veicināt augstas pievienotās
vērtības produktu ražošanu, tas
darbosies saskaņā ar Eiropas zaļo
kursu un būs balstīts uz aprites
ekonomikas pamatprincipiem ar
labi apmaksātām darbavietām.

Laura Adamoviča
Liepājas speciālās ekonomiskās
zonas pārvaldes projektu vadītāja
Tālrunis: 20501905
E-pasts: laura.adamovica@lsez.lv
www.liepaja-sez.lv/

Liepājas industriālais parks tiek
veidots teritorijā starp Brīvības ielu,
Meldru ielu, Ezermalas ielu,
Parka ielu un Zemnieku ielu, un
robežojas ar Liepājas ezeru

Liepājas Biznesa centrs 
LSEZ SIA “Pumac Liepaja”

Liepājas Biznesa centra
apsaimniekošana, industriālo telpu
iznomāšana, infrastruktūras
uzturēšana, attīstība un sadarbība
ar nomniekiem

Tālrunis: 28308642 
E-pasts: lbc@pumac.lv
www.facebook.com/
LiepaajasBiznesaCentrs

Kapsēdes ielā 2, Liepājā

“Northside Business Park”
SIA LSEZ 

Biznesa parka īpašnieks, attīstītājs
un pārvaldnieks, kas piesaista da-
žādu nozaru uzņēmumus ar mērķi
izveidot modernu, ilgtspējīgu un
multifunkcionālu uzņēmējdarbības
un radošo kvartālu ar atbilstošu
infrastruktūru un inženierkomunikā-
cijām. Atrašanās vietas potenciāls,
bagātīgā vēsture, ostas tuvums un
līdzšinējā pieredze veido unikālu
priekšrocību kopumu, kas iedvesmo
un stiprina pārliecību par
nosprausto ambīciju īstenošanu.

Tālrunis: 20240811
E-pasts: info@nsbp.lv
www.nsbp.lv

Flotes iela 16, Liepāja

LSEZ “Lauma Fabrics” SIA 

LSEZ "Lauma Fabrics" SIA ir
tekstila ražotājs, kas savām
ražošanas vajadzībām izmanto
daļu ēkas, bet pārējās telpas
iznomā citiem uzņēmumiem.
Nomai pieejamas gan industriālās,
gan biroja telpas.

Tālrunis: 63447302
Telpu noma: 26438179

Ziemeļu iela 19, Liepāja

Karostas industriālais parks

Teritorija sastāv no 28 atsevišķiem
zemes gabaliem, ko Liepājas speciā-
lās ekonomiskās zonas pārvalde ar
Liepājas pilsētas un Eiropas Reģio-
nālā attīstības fonda atbalstu aprī-
koja ar apbūvei nepieciešamajām
inženierkomunikācijām. 

Raivo Špaks
Liepājas speciālās ekonomiskās
zonas pārvaldes Biznesa attīstības
departamenta vadītājs
Tālrunis: 29294267 
E-pasts: raivo.spaks@lsez.lv
www.liepaja-sez.lv/

Liepājā, Karostas teritorijā

LSEZ SIA
“Vecās Ostmalas
Biznesa Parks” 

Industriālā biznesa parka
īpašnieks, attīstītājs un
pārvaldnieks, kas piedāvā
energoefektīvas un funkcionālas
ražošanas, noliktavu un biroju
telpas gan vietējiem, gan
starptautiskiem uzņēmumiem,
kas meklē mērķtiecīgas
perspektīvas uzsākt, paplašināt
vai pārvietot uzņēmējdarbību.
Parks piesaista uzņēmumus,
veicina uzņēmējdarbības
attīstību un atbalsta to ilgtermiņa
izaugsmi stratēģiski izdevīgā
atrašanās vietā. 

Tālrunis: 25666472
E-pasts: info@vobp.lv
www.vobp.lv

Vecā Ostmala 10, Liepāja

http://www.facebook.com/LiepaajasBiznesaCentrs


"Baltic Rim" SIA

Industriālo plastmasas detaļu
izgatavošana mašīnbūvei

Tālrunis +371 26536689
ugis@balticrim.lv 

Kapsēdes iela 2, Liepāja

"Yokohama TWS Latvia"
LSEZ SIA

Metāla disku un riteņu
ražošana un eksports

Tālrunis +371 66906884

Kapsēdes iela 2, Liepāja

’’FTS Baltic’’ SIA

Auksti velmētu profilu lāzergriešana,
presēšana, metināšana,
pulvekrāsošana; lodīšu vadotņu
izgatavošana un montāža

Tālrunis +371 63433000
info@fts-baltic.com

Kapsēdes iela 2, Liepāja

’’Roechling Industrial
Liepaja’’ LSEZ SIA

Presētu standarta profilu un
cita veida plastmasas
izstrādājumu ražošana

Tālrunis +371 26171556
dtitovs@roechling.com

Kapsēdes iela 2, Liepāja

SIA "KOHSEL"

Elektromotoru, ģeneratoru un
transformatoru ražošana 

Tālrunis +371 26174544
alo@kohsel.dk 

Ziemeļu iela 19, Liepāja

LSEZ SIA
"Swedan Partners"

CNC virpošana
CNC frēzēšana 

Tālrunis +371  22318865
rd@swedanpartners.eu

Kapsēdes iela 2, Liepāja

SIA "Tele Textile Latvia"

Ģeotekstila ražošana

Tālrunis +371 26682554 
sales@teletextiles.com

Ziemeļu iela 19, Liepāja

AS "LAUMA LINGERIE"

Sieviešu apakšveļas un korsešu
izstrādājumu ražošana

Tālrunis +371 63410200
info@laumalingerie.com

Ziemeļu iela 19, Liepāja

LSEZ SIA "NordePlast"

Medicīnisko plāksteru ražošana 

Tālrunis +371 20037773
info@nordeplast.com

Ziemeļu iela 19, Liepāja



LSEZ SIA ’’Caljan’’

Teleskopisko konveijeru ražošana

www.caljan.com

Brīvības iela 142A, Liepāja

LSEZ SIA ’’AE Partner’’

Automatizācijas un vadības
sistēmas, elektrosadales iekārtas

www.aepartner.lv

Ganību iela 1/3, Liepāja

LSEZ SIA
"LAUMA FABRICS"

Sieviešu veļas šūšanai paredzēto
materiālu - elastīgo un neelastīgo
trikotāžas adījumu, elastīgo un
neelastīgo mežģīņu un mežģīņu
adījumu, elastīgo un neelastīgo
lentu, u.c. izstrādājumu
ražošana un pārdošana

www.laumafabrics.com

Ziemeļu iela 19, Liepāja

’’Crimppi’’ SIA

Elektronisko komponent
ražošana (klientu vajadzībām
pielāgoti kabeļu komplekti,
optiskās šķiedras produkti) un
elektromehāniskās
montāžas pakalpojumi

www.crimppi.com

Vecā ostmala 10, Liepāja

LSEZ SIA
“Scan-Plast Latvia”

Stikla šķiedras izstrādājumi
visām nozarēm

www.scan-plast.lv

Brīvības iela 185, Liepāja

LSEZ SIA
"Lesjofors Springs LV"

Atsperu, štancētu detaļu un
gāzes atsperu ražošana

www.lesjoforsab.com

Dūņu iela 4, Liepāja

SIA LSEZ
“RT metāls”

Metālapstrāde

www.rtmetals.lv

Laboratorijas iela 20, Liepāja 

"NORPLAST PIEMARE"
LSEZ, AS

Lielgabarīta stiklašķiedras
izstrādājumu ražošana

Tālrunis: +371 26444916
gatis.ginters@entec.lv 

Kaiju iela 7, Liepāja



’’Zinātnes un izglītības
inovāciju centrs’’
’’Digitālās ražošanas
laboratorija FabLab
Liepāja’’

Sabiedrībai brīvi pieejama starptau-
tiskiem standartiem atbilstoša digitālās
ražošanas vide ar daudzfunkcionālām
darba stacijām:
- Sublimācijas un termoapstrādes

stacija
- Vinilgriezēja stacija
- Montāžas stacija (CAD)
- Elektronikas stacija
- Elektrotehnikas  stacija
- Mikroskopa stacija
- Lāzergriezēja stacija
- Lielformāta CNC frēzes stacija
- Mazizmēra 3-asu CNC frēzes stacija
- PLA (polipienskābes) un SLA

(stereolitogrāfijas) tehnoloģiju
3D printeru stacija

- Daudzkrāsu 3D printeru stacija
- Vakuumformēšanas stacija
- Kompozītmateriālu stacija
- Automatizētās izšūšanas stacija
- Kokapstrādes stacija
- Metālapstrādes stacija

www.ziic.liepaja.edu.lv/fablab/

Klāva Ukstiņa iela 17/23, Liepāja

LSEZ SIA
“GF Powdercoating”

Metālapstrāde
Virsmu apstrāde
Pulverkrāsošana

www.gfpowdercoating.lv

Brīvības iela 98, Liepāja

LSEZ SIA
"Lauma Medical"

Elastīgās medicīniskās saites
Elastīgās balstošās jostas
Kompresijas trikotāža
Elastīgie pārsēji
Stājas korektori
Ortozes

www.lauma.com/medical
www.laumamedical.com

Ziemeļu iela 19, Liepāja

“Interspiro Production”
LSEZ SIA

Ugunsdzēsēju un ūdenslīdēju
ekipējuma komplektēšana

Tālrunis: +371 63483860
latvia@interspiro.com

Ģenerāļa Baloža iela 20/22, Liepāja

LSEZ SIA "LPSP"

Metālapstrāde

www.lpsp.lv

Kapsēdes iela 8a, Liepāja

LSEZ “Jensen Metal” SIA

Augstas kvalitātes nerūsējošā
tērauda, melnā metāla un
alumīnija detaļu, iekārtu un
sistēmu pilna cikla ražotājs plašam
starptautisko klientu lokam

Tālrunis +371 63489370
contact@jensenmetal.eu

Virssardzes iela 11, Liepāja

SIA "Syfud"

Krabju nūjiņu ražošana un
laša pārstrāde

Tālrunis +371 20630450
info@portlite.eu

Roņu iela 6, Liepāja

SIA "BUTS"

Izglītība

www.buts.lv

Kungu iela 9, Liepāja



Nodibinājums "Zinātnes un
inovāciju parks"

Jauno speciālistu nodarbinātības
programmu īstenošana

www.inovacijuparks.lv

Peldu iela 32/34-14, Liepāja

Rīgas Tehniskās
universitātes 
Liepājas Jūrniecības
koledža

Apmācības jūrniecības nozarē

www.ljk.lv

Uliha iela 5, Liepāja

SIA "ANG school -
EF Latvija"

Izglītības pakalpojumi – valodu kursi

www.angschool.lv

Ganību iela 197/205, Liepāja
O.Kalpaka 68/70, Liepāja

Rīgas Stradiņa
universitātes Liepājas filiāle

Maģistra studiju programmas:
Māszinības, Veselības psiholoģija
Bakalaura studiju programmas:
Māszinības, Psiholoģija
Īsā cikla profesionālās
augstākās izglītības studiju
programmas: Ārsta palīgs,
Ārstnieciskā masāža, 
Veselības sporta speciālists

www.rsu.lv/liepajas-filiale

Riņķu iela 24/26, Liepāja

SIA "PURE Academy"

Izglītība - profesionālā
kvalifikācija, pilnveide, kursi,
semināri
Dienas un diennakts nometnes
bērniem
Retrīti / nometnes pieaugušajiem
Radošās meistarklases
Konferenču u.c. pasākumu
rīkošana
Tulkojumi

www.pureacademy.lv

Lielā iela 12-11N, Liepāja

Biedrība
"Digitālo inovāciju parks"
Biedrība "Liepājas
tehnoloģiju klasteris"

IT apmācības, pasākumi,
konsultācijas un sadarbība

www.digip.lv

Kungu iela 2, Liepāja

Liepājas Valsts tehnikums

Profesionālās izglītības
programmu īstenošana.
Pieaugušo izglītība

www.lvt.lv

Ventspils iela 51, Liepāja

RTU Liepājas akadēmija

Izglītība

www.rtu.lv/lv/liepaja

Lielā iela 14, Liepāja



SIA "DIZAINA GALDI"

Dizaina produktu izgatavošana

www.dizainagaldi.lv

"Pērkones Zvejnieki", Pērkone,
Nīcas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

’’ALEKSANDRA
SKĀRDNIEKU DARBNĪCA’’ 

Plaša profila darbi ar skārdu un metālu

tālrunis 29462845

Zemnieku iela 57, Liepāja

KASPARA BŪVNIECĪBAS
MEISTARDARBI
SIA "KLESH"

Koka karkasa māju būvniecība,
terases, nojumes, skrūvpāļu
pamatu sistēmas

www.facebook.com/kasparabm

Liepāja

SIA "BRIKERS LATVIJA"

Bruģakmeņu un sīkbetona
elementu ražošana

www.brikers.lv

Rūpnīca - Brīvības iela 100B,
Liepāja
Pārdošanas birojs - Zemnieku
iela 32 (2.stāvā pa kreisi), Liepāja

SIA "LM Sēta"

Vārtu un žogu ražošana, piegāde,
montāža un tirdzniecība

www.lmseta.lv

Brīvības iela 103H, Liepāja

SIA "AB Galdnieks"

Mēbeļu ražošana un montāža

www.abg.lv

Strazdu iela 7, Liepāja

SIA "ProGranitt"

Akmens izstrādājumi būvniecībai,
interjeram, ikdienai

www.progranitt.lv

Pļavu iela 5, Aizpute,
Dienvidkurzemes novads

SIA "Blue Shock Race"

Elektrokartingu spēka ķēžu
(Power Unit), litija bateriju,
bateriju uzlādes staciju un lādētāju,
ražošana

www.blueshockrace.com

Brīvības iela 113, Liepāja

SIA "DeCorGips"

Ģipša un javas masas dekoratīvo
būvelementu veidošana un
restaurācija

www.facebook.com/
decorgipsliepaja

Kurzemes 2-3N, Liepaja

http://www.facebook.com/decorgipsliepaja
http://www.facebook.com/kasparabm


SIA "ARKA lux"

Koka un koka-alumīnija
Logi
Ārdurvis
Iekšdurvis
Bīdāmās sistēmas
Jumta logi
Individuāli risinājumi

www.arkalux.lv
info@arkalux.lv

Vecā ostmala 10, Liepāja

SIA "TONUS ELAST"

Medicīnisko’ elastīgo izstrādājumu
ražošana - kompresijas izstrādājumi,
muguras jostas, stājas korektori u.c. 

www.tonuselast.com

"Pilskalni", Grīnvalti, Nīcas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

SIA "iCotton"

Higiēnas produktu ražošana -
vates diski, sausās salvetes,
sieviešu higiēnas preces 

www.icotton.eu

Krūmu iela 74, Pulvera iela 4a,
Liepāja 

DRIFT ARENA
SIA “WOLFTRIKE”

‘’DRIFTA ARENA’’ franšīze

www.driftarena.com

Ganību iela 197/205, Liepāja

MOSPHERA
SIA "Global Wolf Motors"

Elektriskais skūters

www.mosphera.com

Ganību iela 197/205, Liepāja

SIA "INTERNATIONAL
PRODUCTION"

Mini golfa ražošana

www.ballsandclubs.de

Flotes iela 16, Liepāja

IK "Modela-L"

Spēļu un rotaļlietu ražošana,
suvenīru un kolekcijas priekšmetu
izgatavošana, dzelzceļa tehnikas
modeļu izgatavošana

www.modela.lv

Flotes iela 16, Liepāja

LIEPĀJĀ RAŽOTI DĪVĀNI
SIA "Off-road ATV"

Mīksto mēbeļu ražošana

www.facebook.com/
liepajasmebelufabrika

Klaipēdas iela 19/21, Liepāja

SEB banka

Banku darbība

www.seb.lv

Liepāja

http://www.facebook.com/liepajasmebelufabrika


SIA "Wood Solutions
Workshop"

Koka taras ražošana, kokmateriālu
tirgošana

Ziemeļu iela 19, Liepāja

SIA "SANFASHION"

Dizaina apģērba izgatavošana
sievietēm

www.sanfashion.lv

Pļavu iela 17, Liepāja
Avotu iela 5, Rīga

SIA ’’SaLa Design’’

Digitālās izšūšanas pakalpojumi

Facebook: SaLadesignlv

"Stirnkalēji", Medzes pagasts,
Dienvidkurzemes novads

SIA "HUG YOU"

Pieaugušo un bērnu apģērbi

www.instagram.com/
hugyou_by_jolly

Peldu iela 32/34-7, Liepāja

SIA ’’Nelson Fashion’’

Sieviešu apģērba dizains,
konstruēšana, šūšana, pārdošana

www.facebook.com/
nelsonfashionltd
www.instagram.com/
nelsonfashion_ltd

Pļavu iela 17, Liepāja

SIA "WOOLY WORLD"

Mīksto rotaļlietu, jaundzimušo un
bērnu apģērbu ražošana 

www.woolyorganic.com

Strautu iela 1/5, Liepāja

SIA "DIY-SOUND"

Akustisko sistēmu un to
konstruktoru ražošana

www.diysound.eu

Lielā iela 28, Grobiņa,
Dienvidkurzemes novads

Sound of Eden
SIA "S.O.E."

Akustiskās sistēmas un to
instalācija, gudro māju
akustiskās sistēmas

www.soundofeden.eu

Lielā iela 28, Grobiņa,
Dienvidkurzemes novads

SIA
"ZoldneraIzdevnieciba.lv"

Personīgās motivācijas,
izaugsmes un profesionālās
attīstības tēmai veltītas grāmatas

www.zoldneraizdevnieciba.lv

Doktorāts, Vērgale,
Dienvidkurzemes novads

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550873864980
http://www.instagram.com/hugyou_by_jolly
http://www.facebook.com/nelsonfashionltd
http://www.instagram.com/nelsonfashion_ltd


SIA "VIA-S
modular houses"

Moduļu māju ražošana

www.via-s.lv

Oskara Kalpaka iela 40A, Liepāja

SIA "Daiļrade Koks"

Mēbeļu ražošana pēc B2B klientu
pasūtījumiem - krāsotas, finierētas,
liekti līmēta saplākšņa un cita
veida mēbeles un mēbeļu detaļas

www.dailrade.lv

Raiņa iela 45, Vaiņode,
Dienvidkurzemes novads

Biedrība ’’Liepāja 400'’

Grāmatu izdošana.
Papildinātā realitāte.
Mobilās lietotnes.

www.liepaja400.lv

Ed.Veidenbauma iela 8, Liepāja

SIA "KURZEMES VĀRDS"

portāls liepajniekiem.lv,
laikraksti, žurnāli, grāmatas

www.kurzemes-vards.lv

Pasta iela 3, Liepāja

ĶEMPES

Grāmatu izdevniecība

www.liepajina.lv 

Dzintaru iela 95, Liepāja

SIA "Management
Technology"

Metālizstrādājumu ražošana
(soliņi, margas u.c.) un
elektroinstalāciju ierīkošanas
pakalpojumi 

www.tmanagement.lv
www.mtechnology.se
www.mtmetalcraft.com 

Brīvības iela 56 - 9, Liepāja
"Mauriņi", Rolava,
Dienvidkurzemes novads

SIA "Liepājas Stikla Serviss"

Stikla apstrāde

Krūmu iela 23, Liepāja

SIA "ASHLIFE"

Trenažieru zāle
Sporta zāle
Sauna
Boksa rings

www.ashlife.eu/gym

Klaipēdas iela 19/21, Liepāja

Madara Petrovica

Roku darbs - augu kvēpeklīši

www.instagram.com/craftedbymadara
www.facebook.com

Liepāja

http://www.instagram.com/craftedbymadara
http://www.facebook.com/p/Crafted-by-Madara-100092293945820


SIA "Vervo"

Visa veida kravu pārvadājumi,
individuālie kravu pārvadāšanas
pakalpojumi 

www.vervo.lv

Zvejnieku aleja 11B, Liepāja

SIA "GASCHEMA"

Skābeklis, slāpeklis, argons,
oglekļa dioksīds, acetilēns, hēlijs,
AdBlue

www.gaschema.lv

Ezermalas iela 3A, Liepāja

SIA "AG Akmens"

Darba apģērbu šūšana un
tirdzniecība, termodruka,
izšūšana u.tml.

www.agakmens.lv

Tirgus iela 27/29 2N, Liepāja

SIA "SOLAR PLUSS"

Siltumtehnikas tirdzniecība,
montāža un serviss

www.vissapkurei.lv

O.Kalpaka iela 37, Liepāja

SIA "ELME MESSER L"

Rūpniecisko, pārtikas,
medicīnisko, specgāzu ražošana un
tirdzniecība, gāzes balonu īre un
tirdzniecība

www.elmemesser.lv

Zemnieku iela 60, Liepāja

SIA "LIEPĀJAS RAS"

Atkritumu apsaimniekošana

www.liepajasras.lv

"Ķīvītes", Grobiņas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

SIA "Ordālija"

Teritoriju kopšana, uzturēšana,
labiekārtošana, t.sk. pirms/pēc
pasākumiem un pasākumu laikā 

www.aaclean.lv

Rožu iela3, Grobiņa,
Dienvidkurzemes novads

SIA "Eco Baltia vide"

Sadzīves, būvniecības un videi
kaitīgo atkritumu
apsaimniekošana, pārvietojamo
tualešu noma

www.ecobaltiavide.lv

Ezermalas iela 11, Liepāja

SIA "KITTY TIME"

Nomaināmas daudzslāņu
tualetes kaķiem

www.kittytime.lv

Ziemeļu iela 19, Liepāja



Normunds Tapiņš

Mēbeļu, paklāju (arī ieklātos pie
klientiem), automašīnas salonu un
cita veida tekstila izstrādājumu
ķīmiskā tīrīšana, biroju uzkopšana,
fasādes mazgāšana un citu cietu
virsmu tīrīšana

www.proclean.lv

Akas iela 12, Liepāja

SIA "Inser IT"

IT pakalpojumu sniegšana
uzņēmumiem, datortehnikas,
biroja tehnikas, serveru tehnikas,
videonovērošanas sistēmu
pārdošana un šo iekārtu
apkalpošana 

www.inrex.lv

Graudu 43-19N, Liepāja

MANI SVĒTKI
SIA "KR Events"

Aerodizains (balonu māksla),
balonu instalācijas, fotozonas,
noformējumi, hēlija baloni un to
kompozīcijas

www.manisvetki.lv

Jūras iela 3, Liepāja

SIA "Premium Solutions"

WordPress mājas lapas
Interneta veikalu sistēmas
Biznesa procesu digitalizācija
Mobilo aplikāciju izstrāde
Digitālo stendu risinājumi

www.ps.lv

Pļavu iela 17, Liepāja

SIA "Elektrodi"

Metināšanas un metālapstrādes
iekārtu, materiālu tirdzniecība.
Metināšanas iekārtu servisa
pakalpojumi - remontdarbi, iekārtu
diagnostika, apkope un validācija

www.elektrodi.lv

Zemnieku iela 32, Liepāja

SIA ’’EnterDigital’’ 

Datorprogrammēšana

www.enterdigital.lv

Strautu iela 4, Liepāja

SIA ’’InPass’’

Elektroniskā darba laika uzskaite,
telpu klimata monitorings,
ražošanas efektivitātes monitorings,
industriālo resursu monitorings

www.inpass.lv

Dārza iela 4/8, Liepāja

SIA ’’MeepleCave’’

Ražošana, rasēšana, apmācības,
izklaides pasākumu rīkošana

Flotes iela 16, Liepāja

SIA "InCopy"

Reklāmas izstrāde un ražošana,
prezentreklāmas tirdzniecība

www.incopy.lv

Graudu iela 43-19N, Liepāja



ABE.LV / SIA ’’CCS’’

Reklāmas aģentūra
Grafiskais dizains
Produktu dizains
Unikāla dizaina apgleznotu
rotaslietu izgatavošana
Tekstila izstrādājumu izgatavošana

www.abe.lv

Lažas iela 12, Aizpute,
Dienvidkurzemes novads

SIA "NJ Pakalpojumi"

Teritoriju un telpu ikdienas
uzkopšana, zāles pļaušana,
sniega tīrīšana un citi teritoriju
apsaimniekošanas pakalpojumi

www.njpakalpojumi.lv

Liepājā vairāk kā  100 objektos un
visā Latvijā vairāk kā 40 objektos
( Daugavpils, Cēsis, Valmiera, Rīga,
Kuldīga, Ventspils)

Pilnsabiedrība
"Vides pakalpojumi
Liepājai"

Sadzīves atkritumu
apsaimniekošana, šķiroto atkritumu
vākšana, t.sk. risinājumu
nodrošināšana, dalīti vāktu atkritumu
šķirošanā

www.vpgrupa.lv

Cukura iela 8/16, Liepāja

Bistro "Trīs sivēni"
SIA "Simple AG" 

Masu pasākumu apkalpošana
Latvijā, Lietuvā, Igaunijā - koncerti,
sporta pasākumi, svētki utt.
(ēdināšana, bāri, utt) 

www.masscateringevents.lv

Užavas iela 4, Liepāja

SIA "PinkOrange"

Vizuālā komunikācija – izstāžu un
ielas stendi, digitālie un interaktīvie
ekrāni, gaismas reklāma, audumu un
apģērbu apdruka, zīmola izstrāde,
konsultācijas

www.advert.lv

Visa veida uzlīmju ražošana

www.pieliip.lv

Brīvības iela 27, Liepāja

SIA "Mārketinga projektu
aģentūra Fortius"

Drukas pakalpojumi, dizaina
izstrāde, vizuālā un vides reklāma,
tekstila apdruka, prezentreklāma
un suvenīri, gravēšana un frēzēšana

www.fortius.lv

Pļavu iela 17, Liepāja



ZS "GARĪKAS" 

Šitaki sēnes

www.garikas.lv

"Garīkas", Rudbāržu pagasts,
Kuldīgas novads

SIA "OTAŅĶU
DZIRNAVNIEKS"

Graudu pārstrāde pārtikas
produktos - miežu un kviešu
putraimos, tradicionālajās miežu
grūbās, pērļu grūbās un dažādos
pērļu grūbu maisījumos

www.gudriegraudi.lv

„Dzirnavnieks”, Otaņķu pagasts,
Dienvidkurzemes novads

SIA "FROZEN CANDY"

Saldumu ražošana

www.frozencandy.lv

Slimnīcas iela 7, Liepāja

HERBSTS Sidra darītava
SIA "Skrampijs"

Herbsts ir ģimenes sidra darītava,
kurā top autentiski dzērieni,
izmantojot 60 gadus veca ābeļdārza
ābolus, savvaļas augus un ogas.
Mūsu produkti iemieso Baltijas
unikālās garšas

www.herbsts.lv

Miera iela 3, Gramzda,
Dienvidkurzemes novads

SIA "Boroffish"

Restorāns

www.boroffish.eu

Vecā Ostmala 29, Liepāja

SIA "Aizputes Vīna
darītava"

Raudzētu un destilētu dzērienu
ražošana, degustācijas, tūrisms

www.aizputesvins.lv

Skolas iela 1, Aizpute,
Dienvidkurzemes novads

SIA "LIEPĀJAS ENERĢIJA" 

Siltumenerģijas ražošana, pārvade,
sadale un tirdzniecība,
elektroenerģijas ražošana

www.liepajasenergija.lv 

Šķeldas katlumājas
Kaiju iela 33,
Slimnīcas iela 2,
Alsungas iela 40A,
Ģ.Baloža iela 23A,
kā arī 11 autonomās gāzes
katlumājas dažādos Liepājas
mikrorajonos

SIA ’’Trinity DEV’’

Programmatūras izstrāde,
e-komercija, mājas lapu izstrāde,
tehniskais atbalsts

www.trinity.lv

Ugāles iela 6, Liepāja

ABC PRINT

Digitālās drukas pakalpojumi,
lielformāta druka, tekstila apdruka,
priekšmetu apdruka

www.abcprint.lv

Siena iela 12, Liepāja



SIA "REKLĀMAS APGĀDS"

Reklāmas un citu vizuālo materiālu
dizains un ražošana

www.ra.lv

Vītolu iela 6/10-15, Liepāja

DURBES VELTES
SIA "EVI & JO" 

Augļu, ogu, dārzeņu pārstrāde,
vīnu un liķieru ražošana

www.durbesveltes.lv 

Raiņa iela 49 A, Durbe,
Dienvidkurzemes novads

SIA "Otaņķu gardumi"

Konditorejas izstrādājumi: cepumi,
bulciņas, plātsmaizes, pīrādziņi,
kūkas un kūciņas, saldi un sāļi -
jebkurai gaumei, vairāk kā
120 dažādu izstrādājumu

www.otankugardumi.lv

Dzērves iela 15 un
Klaipēdas iela 104c, Liepāja

SIA "SC Grand"

Alkšņu malkas kūpinājumi,
sēklu-riekstu maisījumi

www.scgrand.lv

Priekule, Dienvidkurzemes novads

SIA "Kurzemes
Gaļsaimnieks"

Svaiga gaļa, gaļas izstrādājumi un
gaļas produkti

www.kgs.lv

„Pūpoli”, Paplaka, Virgas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

SIA "Gatvess"

Maizes, svaigi ceptu mīklas
izstrādājumu un kūku ražošana

Kafejnīca "Marcipāns",
Peldu iela 4, Liepāja
Kafejnīca "Beķereja",
Lielā iela 12, Liepāja

Tautas mākslas biedrība
"SAIVA"

Atvērtās radošās darbnīcas:
klūdziņu pīšana, dzintara, ādas
aksesuāru izgatavošana, filcēšana,
kosmētikas izgatavošana,
tautas tērpu darināšana,
tekstilmozaīka, aušana, otrreizēji
pārstrādāta tekstila dizains,
keramika, metāla rotu izgatavošana

www.saivaart.lv

Dārza iela 4/8, Liepāja

Biedrība
"Grobiņas Spēkavots"

Mājražošana un amatniecība

Facebook - Martas Kiosks

Martas Kiosks, Lielā iela 56a,
Grobiņa, Dienvidkurzemes novads

"Berry Wind"

Sulas, sīrupi, ievārījumi, sukādes,
marmelādes u.c.

www.facebook.com/BerryWindLV

Dorupnieki, Bārtas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

http://facebook.com/BerryWindLV
https://www.facebook.com/profile.php?id=100065069109907


Maiznīca ’’Pullinērija’’

Maize un konditorejas izstrādājumi

a.konovalcika@inbox.lv

Robežu iela 12/18-3, Robežnieki,
Grobiņas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

’’Birzmaļu medus našķi’’

Biškopības produkcija

medusnaski@inbox.lv

Birzmaļi, Grobiņas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

ZS ’’Akoti’’

Netradicionālā lauksaimniecība,
ārstniecības augi

masuxx@inbox.lv

Akoti, Grobiņas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

"Nīcas siers"

Nogatavinātie un svaigie
govs piena sieri

www.nicassiers.lv

Sapati-1, Nīca,
Dienvidkurzemes novads

ZS ’’Padambji 2'’

Āboli, bumbieri, ogulāji,
žāvēti āboli un sulas

maracerina@inbox.lv

Krūmiņi, Medzes pagasts,
Dienvidkurzemes novads

SIA "L.ATIĶES
DOKTORĀTS"

Medicīnas, estētikas pakalpojumi

www.atikesdoktorats.lv

Pļavu iela 6, Kuršu iela 18, Liepāja
Vienības gatve 51, Rīga
Gaujas prospekts 13/15, Ādaži

SIA ’’Veselība Mājās’’

Veselības aprūpes pakalpojumi
klientam ērtā vietā -
mājās, ofisā u.c.

www.veselibamajas.lv

"Bites"
Rimants Budreckis

Biškopības produkti

Bites, Medzes pagasts,
Dienvidkurzemes novads

SIA "LAURA RADA"

Rotas, ģipša dekori, sveces,
betona sveces

Fr.Brīvzemnieka iela 58, Liepāja

Petrs Baltavičs

Biškopības produkcija - medus,
vaska izstrādājumi

Stiebri 2-4, Tadaiķu pagasts,
Dienvidkurzemes novads 

Ziedu dizaina studija
"Liepzars"

Floristika, ziedu dizains

Bāriņu iela 32, Liepāja



Iveta Deģe

Austas šalles, adījumi, rotas,
audumi ar augu apdruku

www.facebook.com/IvetaTextile

Liepāja

SIA "SAULES SVECES"

Sveču izgatavošana
Meistarklases
Dāvanu veikals

www.saulessveces.lv

Kungu iela 6, Liepāja

SIA "ADDIPA style"

Somas, aksesuāri, rotas un
rotaļlietas

www.addipastyle.lv

Kārklu iela 9- 17, Liepāja

"Noķerts Liepājā"
Ilze Vainovska

Iesiets dzintars rotaslietās,
jūrnieku mezgli kā aksesuāri
vai interjera priekšmeti

www.capturedinliepaja.com

Liepāja 

"Līvupes pamatskolas
skolēnu vecāku biedrība"

Cilvēku ar garīga rakstura
traucējumiem veidotie suvenīri -
lielformāti ziedi, sveces, ziepītes,
kartītes u.c.

Užavas iela 23, Liepāja

Agnese Lapiņa

Pašdarinātas rotaslietas no
dažādiem materiāliem

www.lapinasrotas.com

Peldu iela 49, Liepāja

Baiba Tikuma

Biškopības produkti

www.apikare.mozello.lv

"Dravas māja", Akmene,
Cīravas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

’’Medainie’’
Aigars Rozentāls

Bišu vaska sveces, medus,
bišu maize, vaska pārstrāde
šūnās, viesu izmitināšana
Medainajos apartamentos

www.medaini.lv

Jelgavas iela 40, Liepāja

"Ziepju darbnīca"

Ķermeņa kopšanas līdzekļi - eko un
aromātiskās ziepes, krēmveida
ziepes, ķermeņa skrubis, ķermeņa
sviests, lūpu balzāms,
vannas bumbas

Rucavas iela 26, Liepāja

http://www.facebook.com/IvetaTextile


Katrina Silks

Dabīgā Mulberry zīda auduma
matu gumijas un matu lentes,
lakatiņi, acu maskas, spilvendrānas

www.katrinasilks.com

"Āboli", Nīcas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

Maruta Audare

Sīpolpuķu, peoniju audzēšana un
realizācija pēc pieprasījuma

Šķēde, Medzes pagasts,
Dienvidkurzemes novads

SIA "SKARA"

Neformālās izglītības kursi
pieaugušajiem: augu mācība,
zaļā aptieka, zaļā kosmētika,
zaļā virtuve, zaļā māksla

Aldaru iela 21, Liepāja

Dārzniecība "Elzas"
Jānis Laizāns

Puķu stādi

Dārzniecība "ELZAS",
Grobiņas pagasts,
Dienvidkurzemes novads

SIA "O.A.G. Projekti"

Hosteļu tipa naktsmītņu
pakalpojums Liepājā un Aizputē

www.oagprojekti.lv
www.liepuhostelis.lv

Ganību iela 36/48, Liepāja un
Robežu iela 27, Aizpute,
Dienvidkurzemes novads

SIA "Latvijas Lauku
konsultāciju un izglītības
centrs"

Informatīvs atbalsts, profesionālas
apmācības un konsultācijas
augkopībā, lopkopībā, mežkopībā,
zivsaimniecībā, ekonomikā,
grāmatvedībā, uzņēmējdarbībā un
lauku attīstībā

www.llkc.lv

Liepājas birojs - Bāriņu iela 15,
Liepāja
MKPC Dienvidkurzemes nodaļa -
Atpūtas iela 4, Grobiņa

Vija Kučerenko

Dizaina piparkūkas, saldumi

K.Zāles laukums 6-7, Liepāja

SIA “Movement Studio”

Grupu treniņi - dejas, zumba,
funkcionālais fitness, joga,
spēka treniņi, Stepa aerobika,
zemas intensitātes treniņi, pilates,
mobilitāte & stiepšanās
Treniņi bērniem
Izbraukuma treniņi
Privātie treniņi uzņēmumiem
Fitnesa nometnes un pasākumi
Kāzu pirmās dejas individuāla
apmācība
Deju aktivitātes korporatīvajos
pasākumos

www.movementstudio.lv

Zumba Liepājā LOC,
Brīvības iela 39
MOVEMENT STUDIO,
Franču iela 3

SIA "SARMA Cosmetics"

Sejas kopšanas līdzekļu tirdzniecība

www.sarmanaturals.com

Dārza iela 4/8, Liepāja



"Bee More""
Inga Borenkova

"Bee More" dizaina soliņi-
mūsdienīgs interjera papildinājums
guļamistabai, priekšnamam,
vannas istabai, iestādēm u.c.
Augstas kvalitātes roku darbs,
izgatavoti no koka (ozols, osis) ar
pītu mīksto apdari
(samts, lins, dabīgā āda),
"Bee More" mājas un svētku tērpi -
eleganti, skaisti, sievišķīgi, ekskluzīvi.
Augstas kvalitātes roku darbs,
šūti no mežģīnēm, samta, satīna

Facebook:
@beemorelv
@beemorehome

Instagram:
www.instagram.com/beemorelv/
www.instagram.com/beemorehome/

Klāva Ukstiņa iela 22-4, Liepāja

"Bumbiņš"
Mārtiņš Strazdīts

Koka dizaina raketes

www.bumbins.com

Zāļu iela 16a-9, Liepāja

SIA ’’UNISTUS’’

Reklāmas , metālapstrādes,
kokapstrādes dizains

www.unistus.lv

Ganību iela 197 T, Liepāja

Biedrība "Baringtons K2"

Svētku, pasākumu un koncertu
organizēšana, radošo darbnīcu un
meistarklašu organizēšana

www.facebook.com/BaringtonsK2

Bāriņu iela 13-1, Liepāja

Artūrs Grullis-Drullis

Foto kaste un 360 video spineris

www.gdevents.lv

Pakalpojumu sniedz klienta
norādītā adresē

https://www.facebook.com/beemorelv
https://www.facebook.com/profile.php?id=61557177370047
http://www.instagram.com/beemorelv/
http://www.instagram.com/beemorehome/
http://www.facebook.com/BaringtonsK2


SKOLĒNU MĀCĪBU UZŅĒMUMI -
IESPĒJA IZAUGSMEI!
Preces mājai un interjeram, IT risinājumi un tehnoloģiju produkti, suvenīri, dāvanas,
sezonas preces, apģērbs, spēles, preces bērniem, kosmētika, preces skaistumam,
aksesuāri, bižutērija, pārtikas preces

’’LAUVMUTĪTES
SMUKUMLIETAS’’ 

Ar rokām darināti aksesuāri

Liepājas Raiņa vidusskola

’’GLAM’’

Rotaslietas

Liepājas Raiņa vidusskola

’’OnTimeMods’’

Mehānisko rokas pulksteņu
individuālo pasūtījumu izgatavošana

Liepājas Raiņa vidusskola

’’ČIEKURIŅI’’

Žāvēti augļi un dārzeņi;
garšvielas ar jūras sāli

Liepājas Piemares pamatskola

’’KOKA KLUCIS
KONSTANTĪNS’’

Koka izstrādājumi

Liepājas Līvupes pamatskola-
attīstības centrs

’’ZIEPY3'’

Aromatizētas ziepes no dabīgām
izejvielām

Liepājas Oskara Kalpaka vidusskola

’’DARBĪGIE PIRKSTIŅI’’

Koka mājsaimniecības piederumi

Liepājas Oskara Kalpaka vidusskola

’’PANNA COTTA’’

Dizaina cilindrveida aromātiskās
sveces

Liepājas Oskara Kalpaka vidusskola

’’MADI ROTAS’’

Pērlīšu rotaslietas, to komplekti 

Liepājas Oskara Kalpaka vidusskola

’’ABRAZĪVIE’’

Abrazīvais materiāls no otrreizējām
izejvielām  (no plastmasas un
mīdiju čaulām) 

Liepājas Oskara Kalpaka vidusskola

’’HandBagMe’’

Unikālas, ar rokām darinātas somas no
pārstrādātas dzijas, kas iegūta no
apģērbu un tekstila pārpalikumiem

Liepājas Liedaga vidusskola



’’TALE’’

Sajūtu maisiņš/burciņa ar pildījumu
un dažādiem aromātiem, kas
pielāgoti katras zodiaka zīmes
enerģijai un raksturam,
Maisiņi/burciņas piepildīti ar
dabīgiem augiem, garšvielām un
ēteriskajām eļļām

Liepājas Valsts ģimnāzija

’’Sunstone care’’

Lūpu balzāms, kas sastāv no Šī sviesta,
dzintara puteksnīšiem, bišu vaska,
kokosa un ēteriskās eļļas

Liepājas Valsts ģimnāzija

’’Vizulia’’

Paštaisīti, pārstrādājami koka mānekļi,
augstas kvalitātes vizuļi, kas testēti
Latvijas iekšējos ūdeņos ar
veiksmīgiem rezultātiem

Liepājas Valsts ģimnāzija
Liepājas Draudzīgā aicinājuma
vidusskola

’’Karaliskās ziepes’’

Ziepes ar augu skrubi

Liepājas Draudzīgā aicinājuma
vidusskola

’’Māsu bižutērija’’

Rotas lietas

Liepājas Draudzīgā aicinājuma
vidusskola

’’Vering’’

Aksesuāri no seniem galda
piederumiem

Liepājas Draudzīgā aicinājuma
vidusskola

’’LSF’’

Aplikācija sporta notikumiem
Liepājā

Liepājas Draudzīgā aicinājuma
vidusskola

’’Wood Masters’’

Koka mājsaimniecības piederumi

Liepājas Draudzīgā aicinājuma
vidusskola

’’SneakSaves’’

Apavu kāpslīšu aizsargi

Liepājas Draudzīgā aicinājuma
vidusskola

’’O!ESTRA’’

Ādas aksesuāri - ar filcētiem
rotājumiem, auduma ielaidumiem
un izšuvumiem

Liepājas Jāņa Čakstes vidusskola

’’Elks’’

Tamborēti piekariņi no dzijas 

Liepājas Valsts ģimnāzija
Liepājas Raiņa vidusskola

’’ZenPatch’’

Ērti pārnēsājami, viegli lietojami un
estētiski neuzkrītoši aromātiskie plāksteri,
piemēroti līmēšanai uz apģērba,
ar mērķi mazināt stresa ietekmi uz
cilvēka mentālo labsajūtu

Liepājas Valsts ģimnāzija

’’SHINY SMILES’’

Tamborētas rotaļlietas un aksesuāri

Liepājas Oskara Kalpaka vidusskola

’’VK HANDMADE’’

Aromātiskās sveces no kokosa
vaska un piekariņi no epoksīda

Liepājas Piemares pamatskola


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

